[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19 июля 2018 года                                                                                       № 125
О внесении изменений в  постановление  администрации
Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 08.06.2016 № 54
Руководствуясь ч. 1, ч. 7 ст. 28.3 КоАП РФ; ч. 1 ст. 12.3 КоАП Нижегородской области, а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Пункт 1 постановления администрации Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 08.06.2016
 № 54 «Об утверждении перечня  должностных лиц администрации Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 12.3. Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях» изложить в новой редакции следующего содержания:

2. «1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 2.5, 2.8, 2.9, 2.11-2.13, 2.20 главой 3 (за исключением  правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных   мест),   расположенных   на   дорогах   общего   пользования регионального  и межмуниципального значения), статьями 4.2, 5.4 - 5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15-5.16, 5.18, 7.1, 7.2, 7.6, 8.6 (в  части  объектов, находящихся в муниципальной собственности),  частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1,  91.2  и  91.3  Кодекса об административных правонарушениях Нижегородской области, совершенных на территории Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области».
3. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации  Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            Н.М.Кузнецов